סוף דבר -
הריני גוזרת על הנאשם:

1. תשלום קנס כספי בסך 5,400 ₪ כמניין 300 פעמים ח"י, למען הדגשת חשיבות תפקידו של הנאשם בשמירת חיי
רעייתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 30 יום.
2. הריני גוזרת על הנאשם 3 חודשים פסילה וזאת ע"ת למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.
ניתן היום ד ניסן תשע"ו 12/4/2016 בהעדר הצדדים

https://www.verdicts.co.il/העונשיןתשל622zlst@1977
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il